Navrh rozpoétu na rok 2014
Voda svazek obcei Tiremesna

Piijmy:

Trida 2

2310 paragraf

Prijmy z vodného Castka polozka
Rusin 98 000 2111
Tremesna 655 000 2111
Liptan 288 500 2111
Sl. Rudoltice 412 000 2111
Hlinka 330 000 2111
Divei Hrad 202 000 2111
Osoblaha 1310000 2111
Bohusov 200 000 2111
Vysoka 205 000 2111
Bartultovice 91 000 2111
Pitarné 62 000 2111
Dolni Povelice 117 000 2111
Ostra Hora 19 000 2111
Horni Povelice 22 000 2111
Bucavka 59 000 2111
Amalin 21 300 2111
Karlov 28 400 2111
Rylovka 22 000 2111
Hrozova 2 500 2111
Matéjovice 1 500 2111

PFijmy stoéné

Osoblaha 430 100 2111
2321 paragraf

Piijmy srazkové vody

Osoblaha 26 000 2111

Ostatni prijmy
52 000 2112

Piijmy celkem 4 654 300




Vydaje
Trida 2

Vydaje

Pitna voda

2310 paragraf
Ochranné pom.
Metodické piirucky
Ostatni nakupy

PHM 3719 38-60

El energ.

UV Tiemesna
Liptan

vodojem Osoblaha
Buéavka

Vysoka

Rusin

Bartultovice

Opravy a udrzovani
UV Tremesna
Rusin

Liptan

Hlinka

Divéi Hrad
Osoblaha
Bohusov
Vysoka
Bartultovice
Dolni Povelice
Buéavka
Horni Povelice

Cestovné, pausaly

Najmy
Skoleni

¢astka

8 000
600
65 400

47 000

385 000
3 800
23 000
2 800

9 500
49 000
1 400

1 000
500

1 000
1 500
5000
20 000
2 000
20 000
5000
2 000
2000
10 000

75 000

770 800
6 000

polozka

5134
5136
5139

5156

5154
5154
5154
5154
5154
5154
5154

5171
5171
5171
5171
5171
5171
5171
5171
S171
5171
5171
5171

Sle4
5167



Postovné 10 000

JV Ttemes$na

Ostatni sluzby 315 000
(}ﬂatniéinnostsvazku

UV Tiemesna 1 282 500
Povinné pojistné svazku

Socialni pojisténi 358 000
Zdravotni pojisténi 130 000
Silni¢ni dan 7 000
Dan za spodni vody 460 000
Socialni fond 40 000
Rozhlas 1 000
Ostatni Pojisténi 10 000
Bankovni poplatky 13 000
2310paragraf

Poradenské sluzby 5000
Dan z pfijmu 40 000
Za UV Tremesna celkem 4 188 800

5161

5169

5011

5031
5032

5362
5362

5169
5163

5163

5166

5362



Vydaje COV Osoblaha

trida 2

2321 paragraf

COV Ostatni nakupy 10 000 5139
COV ochranné pomiicky 5 000 5136
COV e¢l.energ 136 000 5154
Cov opravy 2 000 5171
Cov ostatni sluzby 25 000 5169
Cov vzorky vody 16 000 5169
COV Osa

ostatni sluzby 82 000 5169
Ostatni ¢innost svazku

COV Osa 130 000 5011

Povinné pojistné COV Osa

Socialni pojisténi 38 000 5031
Zdravotni pojisténi 14 500 5032
Ostatni pojisténi 7000 5038
COV OSA celkem 465 500

Celkem UV Tfemesna a COV Osa 4 654 300



